消防系统工程合同
甲方：乙方：经研究协商，由乙方负责施工(完成)。为明确双方的权利、义务和责任，特签订以下施工合同，双方共同遵守执行。
一、合同总造价：经甲乙双方协商，一次性包工包料包干价)。
二、付款方式：材料进场施工时付合同总造价的40%，剩余款项按工程进度付款。整个工程竣工后(验收前)，付完合同总造价的30%，消防部门验收合格(办理完相关手续)后付完全部工程款。
三、双方责任：
(一)甲方责任
1、甲方在乙方进场施工期间，负责协调乙方工程实施中与各方之间的关系，为乙方施工提供有利条件。
2、因业主的原因造成工期延误，工期将顺延。
3、甲方提供必要的现场用电条件。
、工程验收合格后，如因甲方人为原因(如：操作不当、人为故意损坏等)造成的损失由甲方负责。
(二)乙方责任
1、乙方使用的主要产品应符合产品介绍书的性能和标准。
2、乙方负责完成该系统的验收和办理消防主管部门认可的合格手续(所发生的费用由乙方承担)，或因乙方的原因验收不能通过，乙方赔偿由此给甲方造成的全部经济损失。
3、乙方应遵守甲方现场管理的规章制度。
、乙方必须按照有关规范施工，若不按规范施工由此造成的损失由乙方自行承担。
四、工程免费维护：贰年
五、完成期限：
合同签订之日起日内进场施工，不影响装修施工。总工程在年月日前全部完工交付使用。
六、本合同一式份，甲乙双方各执份，具有同等法律效力。
七、未尽事宜双方协商解决，双方补充协议与正式协议有同等法律效力。
甲方：乙方：
甲方代表：乙方代表：
联系电话：联系电话：
年月日年月日